[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _11.02.2008_ № _132_                                                                    _11.02.2008_№ _132____
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	Об открытии внутримуниципального автобусного маршрута на территории  Чебоксарского района

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от  15.04.2005г. № 96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республики», в соответствии с постановлением главы Чебоксарского района от 25.08.2005г. № 1046 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом»,  в связи многочисленными обращениями населения об улучшении пассажирских перевозок между районным центром и сельскими населенными пунктами на территории Чебоксарского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить открытие внутримуниципального автобусного маршрута «п.Сюктерка (СКК «Волжанка») – п.Кугеси (ТД «Провиант»)».

2. Определить перевозчика на данный внутримуниципальный автобусный маршрут - общество с ограниченной ответственностью «МИЛТА», адрес: 428020, г.Чебоксары, пер.Ягодный, д.4, каб.2 (лицензия: серии ВА № 224925, регистрационный № АСС-21-010385 от 02.05.2006г.).

3. Управлению капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики направить паспорт внутримуниципального автобусного маршрута «п.Сюктерка (СКК «Волжанка») – п.Кугеси (ТД «Провиант»)» в Министерство градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики для включения внутримуниципального автобусного маршрута в Единый реестр регулярных автобусных маршрутов Чувашской Республики и обеспечить присвоение номера маршрута.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

stroy11
24.03.2008
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0851.doc  стр. 2 из 1